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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigvarer på lager,
herunder beskyttelse mod kontaminering. Virksomheden
oplyser at der ikke modtages rå mælk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af færdigvarelager samt
gennemgået procedure for godkendelse af interne og eksterne
transportmidler (containere og trailer) inden læsning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af færdigvarelager samt
gennemgået procedure for godkendelse af interne og eksterne
transportmidler (containere og trailer) inden læsning. Set
overvågning af insektfanger 96 og 170.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering af brug af
enzym samt HACCP-plan ift. risiko for fremmedlegemer i
forbindelse med håndtering af færdigvarer på lager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: ID-mærkning på sække der påsættes label
inden udlæsning og støvhætter over sække på paller. Set print
med autorisationsnummer direkte på sække. Virksomheden
oplyser at der arbejdes på en løsning så ID-mærket kommer
direkte på sækkene.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende
enzymer.

Det indskærpes, at fødevareenzymer skal være godkendt af
Fødevarestyrelsen, før de markedsføres eller anvendes i
fødevareproduktionen i Danmark.

Følgende er konstateret: Virksomheden anvender navngivent
enzym i produktionen af hydrolyserede valleproteiner.
Anvendelsen er set via styringssystem i virksomhedens
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kontrolrum. Der er set at virksomheden løbende modtager analysecertifikater på enzymet fra leverandør i 3.
land (UK). Virksomheden kan ikke fremvise godkendelse af enzymet fra Fødevarestyrelsen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vores leverandør oplyser, at der er indsendt ansøgning om
godkendelse til Fødevarestyrelsen.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget og gennemgået med virksomheden.


